Протокол заседания Закупочной комиссии
по рассмотрению и оценке заявок Участников закупочной процедуры способом запроса предложений                          в электронном виде на закупку цветного металлопроката (трубы медные) для выполнения работ

на заказе зав.№ 696 (ф/з 1001)

№ 190141500247/1

                                                                               «13» июня 2019 г.
	г. Снежногорск

Открытый запрос предложений на закупку цветного металлопроката (трубы медные), согласно спецификации –                  в кол-ве 1 614,00 кг.

Место публикации: информационно-телекоммуникационная сеть «Интернет» по адресу www.astgoz.ru

Организатор размещения заказа: Филиал «СРЗ «Нерпа» АО «ЦС «Звездочка» (Россия, 184682 Мурманская обл., г.Снежногорск-2).

Начальная (максимальная) цена – 1 765 228,50  руб. с учетом НДС.
Позиция плана закупок – 1669.

Основание: протокол № 882 от 16.05.2019г.

Состав Закупочной комиссии: кворум обеспечен.
Слушали: председателя Закупочной комиссии зам.директора по коммерческим вопросам.
Вопросы заседания Закупочной комиссии:

1. Об одобрении Отчета рассмотрения и оценки заявок Участников.
Члены Закупочной комиссии, специалисты Организатора закупки рассмотрели поступившие заявки следующих Участников закупочной процедуры, извещение о которой было опубликовано «27» мая 2019 г. на сайте сети Интернет по адресу: www.astgoz.ru:
- Идентификационный номер участника 73690;
- Идентификационный номер участника 21255;

- Идентификационный номер участника 86302;

- Идентификационный номер участника 77351;
- Идентификационный номер участника 36765.
Результаты рассмотрения сведены в Отчет рассмотрения и оценки заявок Участников.
Закупочной комиссии предлагается одобрить Отчет рассмотрения и оценки заявок Участников.
1.1. Об отклонении заявок Участников.
Заявки Участников:

1. Идентификационный номер участника 21255, не отвечает требованиям и условиям закупочной процедуры, а именно: срок поставки товара не соответствует, установленному в закупочной документации.
2. Идентификационный номер участника 86302, не отвечает требованиям и условиям закупочной процедуры, а именно: срок поставки товара не соответствует, установленному в закупочной документации.

В соответствии с п.В.3.4.6 (4) Положения о закупке АО «ЦС «Звездочка» данные заявки не допущены к участию в торговой процедуре открытый запрос предложений.

Предложено отклонить данные заявки.

1.2. О признании заявок Участников соответствующими требованиям и условиям проведения закупочной процедуры.
Заявки Участников:

1. Идентификационный номер участника 73690;

2. Идентификационный номер участника 77351;
3. Идентификационный номер участника 36765.

Соответствуют требованиям и условиям закупочной процедуры, изложенным в закупочной документации.

Предложено принять данные заявки к дальнейшему рассмотрению.

Решили:

1. Принять к сведению и одобрить отчет по оцениваемым критериям заявок Участников.

2. Отклонить заявки Участников:

- Идентификационный номер участника 21255;
- Идентификационный номер участника 86302, как не отвечающие по существу требованиям и условиям  закупочной процедуры, изложенной в закупочной документации.
3. Признать заявки Участников:

- Идентификационный номер участника 73690;
- Идентификационный номер участника 77351;

- Идентификационный номер участника 36765

соответствующими требованиям и условиям  закупочной процедуры, изложенной в закупочной документации.

Результаты голосования:
«За» 7 членов Закупочной комиссии.

«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

2. О проведении очной переторжки.
Провести очную переторжку по снижению цены предложения на закупку цветного металлопроката (трубы медные) на сайте сети Интернет по адресу www.astgoz.ru 13.06.2019г. в 14:00.

Решили:
1. Провести очную переторжку на условиях и в соответствии с регламентом АСТ ГОЗ, с положениями пункта В.8 Положения о закупке АО «ЦС «Звездочка».
2. Допустить к участию в переторжке Участников, чьи заявки признаны соответствующими требованиям и условиям закупочной процедуры, изложенным в закупочной документации - №№ 73690, 77351, 36765.
3. По результатам проведения очной переторжки рассмотреть вопрос о выборе Победителя процедуры закупки.

Результаты голосования:
«За» 7 членов Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

21
2